

**ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ**

TEZ YAZIM KILAVUZU

**Ocak, 2023
Şırnak**

GİRİŞ

Bu tez yazım kılavuzunun amacı lisansüstü bir derece için sunulan tezlerin niteliğinin arttırılması, biçimsel bütünlüğünün sağlanması ve standart hale getirilmesidir. Bu kapsamda lisansüstü düzeyindeki her öğrenci, bu tez yazım kılavuzunda belirtilen biçim, kağıt, cilt ve baskı kalitesi kurallarına uygun bir şekilde tez önerisini ve tezini yazmakla yükümlüdür. Tez çalışmasının ilk adımı olması bakımından tez önerisinin hazırlanmasında da bu kılavuz esas alınacaktır.

1.GENEL İLKELER

- Tezde kullanılacak dilin sade, anlaşılır ve yazım kurallarına uygun olmasına dikkat edilmelidir. Dilbilgisi açısından kaynak olarak Türk Dil Kurumunun yayımladığı Sözlük ve Yazım Kılavuzu esas alınmalıdır.
- Araştırmacı, tezin tüm süreçlerinde etik kurallara uymalı; çalışmanın güvenilirliğini zedeleyen bilimsel ihmal, bilimsel saptırma, intihal gibi girişimlerden uzak durmalıdır.
- Kısaltmalar, kullanıldığı ilk yerde açılımı ile birlikte verilmeli, daha sonrasında sadece kısaltma hali kullanılmalıdır. Ör.: Türk Standartları Enstitüsü (TSE)
- Başlangıç, metin ve son bölümler dâhil tezin tüm bölümleri 400 sayfadan az ise kâğıdın tek yüzü kullanılmalıdır. 400 sayfayı aşan tezlerde ise kâğıdın hem ön hem de arka yüzü kullanılmalıdır. Arkalı önlü baskı olması halinde, “GİRİŞ” bölümünden “KAYNAKÇA”nın sonuna kadar olan bölümler arkalı önlü, geri kalan bölümler ise tek yüze basılmalıdır. Arkalı önlü baskı yapılması halinde, “GİRİŞ” kısmı dâhil her bölümün birinci derece başlıklarının bulunduğu ilk sayfa, tek numara ile başlayan sayfalarda yer almalıdır.
- Düzeltilmiş ve onaylanmış tezler enstitüye teslim edilmek üzere en az üç kopya olacak şekilde basılmalıdır.

2. TEZ YAZIM BİÇİMİ

2.1. Kâğıt Özellikleri

Tezler, A4 boyutunda, en az 80 g/m² ağırlığında, birinci hamur beyaz kâğıda basılmalı; baskı net ve okunaklı olmalıdır.

2.2. Sayfa Düzeni

Her sayfanın sol kenarından 3 cm, diğer kenarlarından ise 2,5 cm genişliğinde boşluk bırakılmalıdır. Ana bölüm başlıklarını içeren sayfa, yeni bir sayfada başlamalıdır.

2.3. Yazı Tipi ve Karakter Biçimi

Yazı tipi Times New Roman karakter büyüklüğü 12 punto, 1,5 satır aralığı ve yazı rengi siyah olmalıdır. Şekil ve tablo içerisindeki yazı karakteri 10 punto olmalıdır (gerekli görülmesi halinde 8 puntoya kadar küçültülebilir). Dipnotlar ise 10 punto, tek satır aralığı ve asılı 0,7 cm olarak ayarlanmalıdır. Metin iki yana yaslı yazılmalıdır. İtalik yazı karakterleri gerekli durumlarda kullanılmalıdır. Metin içerisinde tümü büyük harflerden oluşan, koyu ve altı çizili yazı stillerinden kaçınılmalıdır. Paragraflar arasında önce-sonra 6nk boşluk bırakılmalıdır. İlk satırda girinti kullanılacaksa 1,25 cm içeriden başlanmalıdır. Kaynakça kısmı tek satır aralığı ile yazılmalıdır. Tezin farklı bölümleri için uygulanması gereken satır aralıkları ve boşluklar Tablo 1.'de verilmiştir.

Tablo 1. Tezin farklı bölümlerinde kullanılacak yazım biçimleri

Tez Bölümü	Punto	Satır Aralığı	Önce (nk)	Sonra (nk)	Yazı Stili
Dış kapak	14	1.15	0	0	Koyu
İç Kapak	14	1.15	0	0	Koyu
İç Kapak Tez bilgileri	12	1.15	0	0	Normal
Sayfa numaraları	12	Tek	0	0	Normal
İçindekiler	12	1.5	0	0	Normal
Özet/Abstract (Başlık)	12	1.15	6	12	Koyu
Özet/Abstract (Tez bilgileri)	12	1.15	6	12	Koyu
Özet/Abstract (Metin)	12	1.15	0	0	Normal
Ana Bölüm (birinci düzey) Başlıkları	12	Tek	6	12	Koyu
Alt bölüm başlıkları (ikinci ve sonraki düzeyler)	12	Tek	6	6	Koyu
Metin (Ana metin)	12	1.5	6	6	Normal
Metin (Dipnot)	10	Tek	0	12	Normal

Metin (Paragraf alıntıları)	10	Tek	0	0	Normal
Metin (Denklemler)	12	Tek	6	6	Normal
Metin (Şekil/Tablo Açıklaması)	10	Tek	0	6	Normal
Metin (Şekil/Tablo içi)	10*	Tek	0	0	Normal
Metin (Şekil/Tablo Dipnotu)	8	Tek	0	0	Normal
Kaynaklar (Metin)	12	Tek	6	0	Normal

* Gerekli durumlarda 8 puntoya kadar düşürülebilir.

2.4. Başlık Düzeni

Tezde birinci dereceden başlamak üzere farklı derecede başlıklar kullanılabilir. Başlık numaralarının sonuna nokta (.) konulmalıdır. Ana başlıklar ortalı, diğer tüm başlıklar sola yaslı olmalıdır. Eğer paragrafların ilk satırında girinti kullanılmışsa başlıklar 1,25 cm içeriden başlamalıdır. GİRİŞ, SONUÇ VE ÖNERİLER, KAYNAKÇA, EKLER bölüm başlıklarında numaralandırma olmamalıdır. Tezde kullanılabilecek dört (4) farklı derecedeki başlık biçimleri Tablo 2’de özetlenmiştir.

Tablo 2. Tezin farklı bölümlerinde kullanılacak yazım biçimleri

Başlık Derecesi	Başlık Numarası	Başlık biçimi
1	Var	Ortalı, kalın, TAMAMI BÜYÜK HARF OLMALIDIR.
2	Var	Sola yaslı, kalın, Her Sözcüğün Baş Harfi Büyük Olmalıdır.
3 ve 4	Var	Sola yaslı, kalın, sadece İlk sözcüğün baş harfi büyük harf olmalıdır.

Örnek kullanım:

1. SAVUNMA HARCAMALARI İLE İLGİLİ TEMEL KAVRAMLAR

1.1. Savunma Harcamalarını Belirleyen Faktörler

1.1.1. Ekonomik olmayan faktörler

1.1.1.1. Coğrafi konum

2.5. Sayfa Numaraları

Sayfa numaraları, Times New Roman yazı tipinde, 12 punto olarak sayfanın sağ alt köşesinde yer almalı ve alttan alt bilgi 1,25 cm olarak ayarlanmalıdır. Dikey sayfalarda yatay bir tablo veya şekil verilmesi durumunda da aynı şekilde sayfa numarası dikey sayfanın sağ altında olmalıdır.

Kapak sayfaları hariç tezin bütün sayfalar numaralandırılmalıdır. “GİRİŞ” kısmından önceki kısımlarda küçük karakterlerden oluşan Romen rakamı (i, ii, iii, iv) kullanılmalıdır. “GİRİŞ” itibaren Arap kökenli rakamlar (1,2,3 ...) kullanılmalıdır.

2.6. Denklemler

Denklemler, ilk kullanıldığı ana bölümde, “1”den başlayarak, ilk sayısı bölüm numarası, ikinci sayısı da denklem numarası olmak üzere ardışık numaralandırma yapılarak yazılmalıdır. Numaralandırmalar parantez içinde, satır sonuna ve sağa dayalı biçimde yazılmalıdır. Örneğin, 3. bölümün 7. denklemi (3.7) biçiminde yazılmalıdır. Metin içerisinde Denklem (3.7) şeklinde ifade edilmelidir.

$$F = G \frac{m_1 m_2}{r^2} \quad (3.7)$$

Denklemlerde yer alan simgeler, italik halde aşağıda örneklendiği biçimde tek tek açıklanmalıdır.

Örnek kullanım:

G kütle çekim ivmesi; m_1 kütle ve r yarıçap değeridir.

2.7. Sayılar

Metin içinde tek basamaklı sayılar yazıyla (bir, iki, üç vb.) çok basamaklı sayılar ise rakamla (25, 58 vb.) gösterilmelidir. Ondalık sayıların gösteriminde virgöl kullanılmalı; art arda gelen ondalık sayılar ise noktalı virgülle (;) ayrılmalıdır (3,14; 577,63 vb.). Binlik ayraç olarak da nokta (.) kullanılmalıdır (8.425, 16.875, 6.988,058 vb.).

2.8. Dipnotlar

Tezin metin bölümünde, akışı bozabilecek, konuyu dağıtabilecek nitelikteki kısa açıklamalar için içerik dipnotu kullanılabilir. Dipnotlar sadece içerik açıklaması için kullanılmalı; kaynak gösterim biçimi olarak kullanılmamalıdır. Dipnot numarası, metin içinde açıklamasının yapılacağı terim, kavram, isim vb. özel açıklamaların geçtiği ilk yerin hemen sonunda (boşluk bırakmadan) üst indis şeklinde gösterilmelidir.

2.9. Şekil, Tablo ve Diğer Dizinler

Şekil, Tablo ve diğer dizinler “1” den başlayarak numaralandırılmalıdır. Şekil açıklamaları, ilgili şeklin alt kısmına ortalı olarak yazılmalıdır. Tablo açıklamaları ise tablonun üst kısmına gelecek şekilde her iki yana yaslı olarak yazılmalıdır. Şekil ve tablo açıklamaları yalnızca baştaki sözcüğün ilk harfi büyük olacak şekilde yazılmalıdır. Şekil ve tablolar için yazı tipi ve biçimsel kurallar Tablo 2’de verilmiştir. Gerek duyulması halinde tablo içinde kullanılan karakterlerin yazı boyutu 8 puntoya kadar küçültülebilir.

Şekil veya tablolar tezde verilmeden önce ilgili şekil ve tablolara atıfta bulunulmalıdır. Şekil veya tablolar metinde ilk değinildiği sayfada veya bir sonraki sayfada yer almalıdır. Açıklaması olmayan tablo veya şekillere yer verilmemelidir. Kullanılacak görsellerin görüntü kalitesinin iyi, net ve anlaşılır olması gerekmektedir.

Bir sayfayı aşan büyüklükteki şekil veya tablolar, uygun bir yerden bölünerek takip eden sayfada aynı şekil/tablo numarası kullanılarak ve parantez içinde (Devam) yazılarak gösterilmelidir (Örnek: Tablo 2. (Devam)). Ancak dört sayfayı aşan şekil veya tablolar, tezin akışını bozabileceği için ek olarak verilmelidir. Şekil ve tablolar sayfa düzeni içerisinde tanımlanan alana dikey durumda sığmıyorsa yatay olarak verilebilir. Tezde kullanılan görseller veya tablolar başka bir çalışmadan aynen veya değiştirilerek alınmış ise şekil/tablo açıklamasının sonuna kaynak bilgisi eklenmelidir.

2.10. Alıntılar

Tez içerisinde, bir başka kaynaktan alınmış bir bölüm aynen/doğrudan aktarılacak istenirse; 40 kelimeden (veya dört satırdan) az alıntılar, metin içerisinde, normal metin düzeninde (ilgili kaynaktan alıntı yapılacak olan bölümün içeriği değiştirilmeksizin) tırnak içine alınarak verilmelidir. Alıntının başında veya sonunda uygun biçimde kaynak ve sayfa numarası belirtilerek gösterilmelidir.

40 kelimeden (veya dört satırdan) fazla alıntılar tırnak içerisinde gösterilmelidir. Bu durumdaki alıntılar, ana metinden bağımsız olarak bir alt satıra geçilerek, ayrı bir paragraf şeklinde, 10 punto, iki yana yaslı, italik, tek satır aralığı ve her iki yönden 1 cm içeriden başlanarak verilmelidir. Alıntının sonunda uygun biçimde kaynak ve sayfa numarası gösterilmelidir. Örneğin;

Özelleştirme, uzun dönemli ekonomik büyüme üzerinde olumlu etkiye sahiptir. Bu etki, özelleştirmenin yenilik (inovasyon) üzerindeki etkisi ile gerçekleşmektedir. Genel olarak, özel sektörün kamu sektörüne göre daha yenilikçi olduğuna inanılmaktadır.

Özel sektör, kâr maksimizasyonunu amaçlar ve bu yüzden kârlı üretim alanlarını ve üretim teknolojilerini araştırır (Çelik, 2016, s.8).

3. ATIF VE KAYNAK GÖSTERME BİÇİMİ

Şırnak Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsüne sunulmak üzere hazırlanan Seminer, Dönem Projesi, Yüksek Lisans ve Doktora tezlerinde kullanılacak kaynaklar, APA (son sürüm) veya İSNAD dipnotlu atıf sistemi kullanılarak hazırlanmalıdır (İSNAD atıf sistemi kuralları için bkz. <https://www.isnadsistemi.org/>).

Kaynakların hazırlanması ve metin içi atıfların istenilen formata göre düzenlenmesi için yazarların EndNote, Mendeley, Zotero, RefWorks ve CiteULike gibi “Referans Yönetim Programları”nı kullanmaları önerilmektedir. Bu programlar, kullanılan kaynak formatına göre otomatik düzenleme yapma imkânı sunmakta ve hem metin içi atıfların hem de kaynakçanın oluşturulmasında kolaylık sağlamaktadır.

Farklı türdeki kaynakların hem metin içindeki hem de Kaynakçadaki gösterimlerine ilişkin hazırlanan örnekler Tablo 4’te görülebilir.

3.1. Metin içinde kaynaklar kullanılırken uyulması gereken kurallar (APA formatı):

- Aynı yazar(lar)ın birden çok kaynağı varsa en eski basım yılına sahip kaynaktan başlanarak sıralanır.
Ör.:(Hüseyini, 2016; Hüseyini, 2018; Hüseyini, 2019).
- Aynı yazar(lar)ın aynı yıl içinde yayımlanmış birden fazla kaynağı kullanılacaksa bu durumda çalışmaların ismi alfabetik olarak sıralanır ve parantez içinde yayın tarihine sırasıyla “a, b, c, ç, d” gibi harfler eklenerek sıralama yapılır.
Ör.:(Uğur, 2018a; Uğur, 2018b; Uğur, 2018c).
- Aynı soyada sahip farklı yazarların çalışmaları varsa sıralama, adlarının baş harfleri dikkate alınarak yapılır.
Ör.:(S. Ece, 2016, E. Ece, 2021).
- Kurum yazarlı kaynaklar, kurum/kuruluşun baş harflerine göre “Kaynakça”da sıralanır.
Ör.:(Avrupa Birliği, 2010; Birleşmiş Milletler, 2020).
- Aynı parantez içerisinde birden fazla esere atıf yapılacaksa, bu eserler yazar soyadına göre alfabetik sırayla verilir.

Ör.:(Dursun, 2019; İçli, 2017; Zeren, 2021).

- Yazarı belli olmayan kaynağın eser adı ve tarihi yazılmalıdır. Birden fazla isimsiz kaynak varsa eser adının baş harfine göre sıralanır.

Ör.:(Park Avenue Summer, 2019).

- Tarihi belli olmayan kaynaklar (b.t.), alfabetik sıraya göre sıralanmalıdır.

Ör.:(Kaplan, b.t.; Kaya, b.t.).

- Yalnızca internet adresi olan kaynaklar, metin içinde veriliş sırasına göre erişim tarihleriyle birlikte yer alır.

Ör.:(Dünya Sağlık Örgütü, 2018).

- Metin içinde kaynak, cümle başlangıcında veya içinde verilecekse, Işık (2003) şeklinde; kaynak cümle sonunda verilecekse (Işık, 2003). şeklinde gösterilir. Cümle sonunda verilen kaynak için nokta (.) işareti kaynaktan hemen sonra konulur.

3.2. Kaynakça Oluşturulurken Uyulması Gereken Kurallar (APA Formatı):

- KAYNAKÇA başlığı, yeni bir sayfada, birinci derece başlık formatında ve bölüm numarası verilmeden yazılmalıdır
- APA formatında, KAYNAKÇA sayfasındaki kaynaklar, yazar soyadına göre alfabetik olarak listelenir.
- Aynı yazar(lar)ın birden fazla yayını varsa, yayınlar yayın yılına göre eskiden yeniye doğru sıralanır.
- Aynı yazar(lar)ın iki veya daha fazla yayınının yayın yılı aynı ise bu durumda kaynaklar listesindeki sıralama, yayın adına göre yapılır. Atıflarda ayrımı sağlamak için de yayının tarih bilgisinin yanına “a”dan başlayan küçük harfler eklenir.
- Aynı yazarın tek yazarlı yayınları çok yazarlı yayınlarından önce sıralanır. Çok yazarlı iki yayının ilk yazarları aynıysa, ikinci yazarın soyadı, ikinci yazarlar da aynıysa üçüncü yazarın soyadı alfabetik düzende belirleyicidir
- İnternet kaynakları verilirken, alfabetik sıraya göre listelenir. Erişim yapılan web sitesinin linkinin kısaltılarak verilmesi önerilmektedir. Bunun için yazarlar link kısaltma/url shortener servislerini kullanabilirler.

Tablo 3. APA formatına göre kaynakların metin içinde ve Kaynakça’da gösterimi

Kaynak Türü	Yazar Sayısı	Kaynak Formatı	Metin içinde gösterim	Kaynaklarda Gösterim
MAKALE	Tek Yazarlı	APA	(Yazarın Soyadı, tarih) (Pineda, 1987)	Yazarın soyadı, Adının ilk harfi (Yayın yılı) , Makale adı, <i>Dergi adı, Cilt</i> (Sayı), Sayfa numaraları. Pineda, F. J. (1987). Generalization of back-propagation to recurrent neural networks. <i>Physical Review Letters</i> , 59(19), 22-29.
	İki Yazarlı		(I. Yazar Soyadı ve II. Yazar Soyadı, Tarih) (Li ve Seale, 2007)	Birinci Yazarın Soyadı, Adının ilk harfi ve/and İkinci Yazarın Soyadı, Adının ilk harfi. (Yayın yılı). Makale adı. <i>Dergi Adı, Cilt</i> (sayı), Sayfa numaraları Li, S., and Seale, C. (2007). Learning to do qualitative data analysis: An observational study of doctoral work. <i>Qualitative Health Research</i> , 17, 1442-1452.
	Üç veya daha fazla Yazarlı		(Yazarın Soyadı vd., Tarih) (Albayrak vd., 2021)	Birinci Yazarın Soyadı, Adının ilk harfi, ikinci yazarın soyadı, adının ilk harfi,... Son Yazarın Soyadı, Adının İlk Harfi. (Yayın yılı). Makale adı. <i>Dergi Adı, Cilt</i> (Sayı), Sayfa numaraları. Albayrak, A., Akhan, A. U., Calik, N., Capar, A.,... Durak-Ata, L. (2021). A whole-slide image grading benchmark and tissue classification for cervical cancer precursor lesions with inter-observer variability. <i>Medical & Biological Engineering & Computing</i> , 59(7), 1545-1561.
KİTAP	Tek Yazarlı	APA	(Yazarın Soyadı, tarih) (Zimbardo, 1970)	Yazarın soyadı, Adının ilk harfi (Yayın yılı) , <i>Kitap adı</i> , Yayın Yeri: Yayın Evi. Zimbardo, P. G. (1970). <i>A Social-Psychological analysis of vandalism: Making sense of senseless violence</i> . Springfield: National Technical Information Service.
	İki Yazarlı		(I. Yazar Soyadı ve II. Yazar Soyadı, Tarih) (Tabachnick ve Fidel, 2013)	Birinci Yazarın Soyadı, Adının ilk harfi ve/and İkinci Yazarın Soyadı, Adının ilk harfi. (Yayın yılı). Kitap adı, Yayın Yeri: Yayın Evi. Tabachnick, B. G., and Fidell, L. S. (2013). <i>Using multivariate statistics</i> . Boston: Allyn and Bacon.
	Üç veya daha fazla Yazarlı		(Yazarın Soyadı vd., Tarih) (Hewlitt vd., 2011)	Birinci Yazarın Soyadı, Adının ilk harfi, ikinci yazarın soyadı, adının ilk harfi,... Son Yazarın Soyadı, Adının İlk Harfi. (Yayın yılı). Kitap adı, Yayın Yeri: Yayın Evi. Hewlett, S., Rashid, R., Forster, D., and Ho, C. (2011). <i>Asians in America: Unleashing the potential of the "model minority."</i> New York: Center for Work-Life Policy

YAZARSIZ YAYINLAR		APA	("Başlık", Tarih) ("The complete encyclopaedia..." 2010)	Başlık (Yayın yılı). Eser adı. Yayın yeri: Yayınevi. The complete encyclopaedia of garden flowers. (2007). Bateman.
KİTAP BÖLÜMÜ		APA	(Yazarın Soyadı, tarih) (Easton, 2008)	Yazar(lar)ın Soyadı, Ad(lar)ının ilk harfi. (Yayın yılı). Bölüm adı, <i>Kitap adı</i> (Sayfa numaraları). Yayın yeri: Yayınevi. Easton, B. (2008). Does poverty affect health? In K. Dew ve/and A. Matheson (Eds.), <i>Understanding health inequalities in Aotearoa New Zealand</i> (pp. 97-106). Dunedin, New Zealand: Otago University Press
TEZ		APA	(Yazarın Soyadı, tarih) (Kardefelt Winther, 2014)	Yazarın Soyadı, Adının ilk harfi. (Yayın yılı). Tez adı. (Doktora/Yüksek Lisans Tezi). Üniversitesi: Yayın yer Kardefelt Winther, D. (2014) Excessive internet use: Fascination or compulsion? (Unpublished doctoral thesis). London School of Economics and Political Science: London
Bildiri		APA	(Yazarın Soyadı, tarih) (Secker, 2005)	Yazarın Soyadı, Adının ilk harfi. (Yayın yılı). Yayın adı., Sempozyum adı, Tarih (Sayfa numaraları). Yer: Şehir: Üniversite adı. Secker, J. (2005). Current issues in information literacy: Are we making all the wrong assumptions? Proceedings of the 4th eLiteracy Conference, June 15-17, 2005 (pp. 23-25). Glasgow, Scotland: University of Strathclyde
PATENT		APA	(Yazarın Soyadı, tarih) (Cameron and Crouzet, 2006)	Yazarın soyadı, Adının baş harfleri. (Yayın yılı). Patentın ismi. Patentın ülkesi, Patentın numarası. Cameron B. and Crouzet J. (2006). Cells with altered betaine catabolism, their preparation and their use, in particular for producing metabolites or enzymes. Munich, Germany. European Patent Office. European patent No. 0673422 B1.
RAPORLAR, SUNUMLAR		APA	(Yazarın Soyadı, tarih) (Gray ve Tracey 2016)	Yazar(lar) soyadı, ad(larının)ı baş harf(ler)i birden fazla yazar için kullanın. (Yıl). Raporun başlığı italik (Rapor Numarası varsa). Kuruluş Adı web sitesinden alındı: Web Adresi. Gray, T. and Tracey, D. (2016). Implementing a trauma informed framework in a disability non-government organisation: Research report. Retrieved from Centre for Educational Research, School of Education, Western Sydney University website: https://www.westernsydney.edu.au/sample.pdf.
WEB KAYNAKLARI		APA	(Freakonomics, 2010) (Smith vd., 2009)	Blok yazısından alıntı web kaynakları Freakonomics. (2010, October 29). E-ZPass is a life-saver (literally) [Blog post]. Erişim: http://freakonomics.blogs.nytimes.com/2010/10/29/ezpass-is-a-life-saver-literally/. Web dökümanları Simon, J., Smith, K., & West, T. (2009). Price incentives and consumer payment behaviour. Erişim: http://www.rba.gov.au/PublicationsAndResearch/RDP/RDP2009-04.html.

			(The College of William ve Mary, b.t.)	Tarihsiz web siteleri The College of William and Mary. (n.d.). College mission statement. Eriřim: http://www.wm.edu/about/administration/provost/mission/index.ph . (
			(in All 33 Chile miners freed in flawless rescue)	Yazarı belli olmayan All 33 Chile miners freed in flawless rescue. (2010). Eriřim: http://www.msnbc.msn.com/id/39625809/ns/world_news-americas/
			(British Psychological Association, b.t.)	Kurumsal ve zamanı belli olmayan British Psychological Association. (n.d.). How can psychology help you. Eriřim: http://www.bps.org.uk/psychology-public/how-canpsychology-help-you/how-can-psychology-help-you .